

Request 8362 – Parking

Subject to the Freedom of Information Act 2000, I would like to request the following information in relation to the Local Authority and parking operations/contracts.

- Do you currently manage your car parking inhouse or do you contract to a third party?
- If you do employ a parking operator to manage your parking services, who is your current parking provider?
- Do you or the third party manage parking services for both on and off-street parking?
- What is the exact date your current contract/s terminate?
- Does the Local Authority receive the income generated from the parking and notice charges or does the income go to a third party?
- Please confirm the revenue amount generated from the third-party provider if there is one?
- What are the key challenges that the Local Authority face with regards to the parking provision?
- Can you confirm the expenditure on maintenance for the car park equipment by year over the last three years?
- Overall what was the profit generated by the Local Authority after the cost of maintaining and staffing the car park by year for the last three years?
- How many spaces are there? Please break down by location
- Do you have a pay by phone option? If so, who?

Response

We ascertain the Council does not hold the information you seek.

South Cambridgeshire District Council do not manage any car parks. You may wish to direct your request to Cambridgeshire County Council - info@cambridgeshire.gov.uk.